
Samarqand viloyati yuridik texnikum i 2021 t2022 o' quv yili bitiruvchi
o'quvchilarining "Ma'muriy huquq" fani bo'yicha yakuniy davlat attestatsiya

komissiyasi -son yig.ilish
BAYONI

2022- yil29- iyun

Komissiya raisi:

Samarqand shahri

Shodiqulov Ozodjon Zikiryoyevich-
Samarqand viloyati adliya boshqarmasi
boshlig' ining birinchi o'rinbosari.

Qurbonov Davlat Ravshanovich
Samarqand davlat universiteti,,Huquqshunoslik"
kafedrasi mudiri va dotsent.

Muxammadiyev Onf Ziyodullayevich -
Samarqand viloyati adliya boshqarmasi
huquqiy targ'ibot va ma'rifat bo,limi boshlig.i.

Qo'ldoshev Muxammad Maxmudovich -
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
"Ommaviy-huquqiy fanlar" kafedrasi mudiri.

Ravshanov Munir Nematovich
Samarqand viloyati yuridik texnikumi
"Ommaviy-huquqiy fanlar" kafedrasi
o'qituvchisi.

KUN TARTIBI:

Komissiya raisi o' rinbosari:

Komissiya a'zolari:

Komissiva kotibi:

1. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202112022 o'quv yili bitiruvchilari
uchun "Ma'muriy huquq" fani boryicha davlat imtihonlari o'tkazilish tartibi bilan
"Davlat huquqiy faoliyat" yo'nalishining 2l2-guruho'quvchilarni tanishtirish.

2. Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202112022 o'quv yili bitiruvchilari
uchun "Ma'muriy huquq" fani bo'yicha davlat imtihoni natijalarini 202-guruh
o'quvchilarini ilovaga muvofiq tasdiqlash.

Ma'ruzachi: O.Shodiqulov Samarqand viloyati adliya boshqarmasi boshtig'ining
birinchi o'rinbosari. DAK raisi.

( D. Qurb onov, O. Motxammadiyev, M. Qo' ldo s ltev v a M. Rav shanov)



Yig'ilishni borishi:
Yig'ilishni yakuniy davlat attestatsiyasi komissiyasi (keyingi o.rinlarda - DAK

raisi) raisi kirish so'zi bilan ochdi.

Yig'ilishning kun tartibi va reglamenti komissiya a'zolaritomonidan tasdiqlandi.
Kun tartibidagi masalalar yuzasidan:

Samarqand viloyati adliya boshqarmasi boshlig'ining birinchi o.rinbosari, DAKraisi - O. Shodiqulov so,zga chiqib, O,zl
yuridik texnikumlarida yakuniy davlat
nizomga((ro'yxat raqami 3I I S-1, 28.I

bilim va
ofiqligini ringan bilimrarni amaliyotga qo'lrash
va kasbi hnganlik darajasi bo,yicha, barcha

to'g'ri bajarilsa ..qo 
atsiyasi natijalari

bo'yicha o'quvchi 55 arsiz,, baholangandeb hisoblanishlarini
o'tkazilishini aytdi. og'zaki shaklda

Komissiya a'zorai; D.eurbonov, o.Muxammadiyev, M.eo,ldoshev va
M'Ravshanovlar ham o'z fikrlarini bildfuib, quyidagilarni ta'kidladi; Ma,muriy huquq
fanidan umumiy 3 ta savollar jamlanmasi bo'lib, 2 ta nazaiy savol va I takazus
(mantiqiy savol) har bir nazaiy savolga 5 daqiqa va kazus (mantiqiy savol)ga 10
daqiqa aj iratilishini bildirdi.

2-bosqich "Davlat huquqiy faoliyat" yo'nalishi 2}2-guruxrring 2l nafar
o'quvchlaridan 21 nafar o'quvchilar qatnashdi. Shundan 6 nafar o.quvchil ar ,,a,1o,,,

11 nafar o'quvchilar "yaxshi",4 nafar o'quvchilar "qoniqarli,, baholandi. baholar
qaydnomalari majlis bayonnomasiga ilova qilindi. Yakuniy davlat attestatsiyasi
jarayonida qo'yilgan batldan norozi bo'lgan o'quvchilar yakuniy davlatattestatsiyasi
natijalari e'lon qilingan kundan e'tiboran uch ish kuni ichida apellatsiya
komissiyasiga muroj aat qilishi mumkinligini ta,kidlab o.tdi.

Komissiy a a' z.orai o'z fikr va mulohazalarini bildirdilar.
Raislik etuvchi o. Shodiqulov masala bo'yicha muhokamani yakunladi.
Kun tartibidagi masala atroflicha muhokama qilinib, DAK



QAROR QILADI:

l.Kun taftibidagi masalalar yuzasidan O. Shodiqulov Samarqand viloyati adliya
boshqarmasi boshlig'ining birinchi o'rinbosari, DAK raisining orboroti ma,lumot va
ijro uchun qabul qilinsin.

2.Samarqand viloyati yuridik texnikumi 2021/2022
uchun "Ma'muriy huquq', fani bo.yicha davlat
"Davlat huquqiy faoliyat" yo,nalishining 202- gun*- o,qu i ining javoblari va
ularga qo'yilgan ballar ilovaga muvofiq e,lon qilinsin.

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi

Davlat attestatsiya komissiya raisi o.rinbosari

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi

o'quv yili bitiruvchilari
imtihonlari natijalari

O. Shodiqulov

D. Qurbonov

Muxammadivev

M. Qo'ldashev

M. Ravshanov



Samarqand viloyati yuridik texnikumi 202l/2022
bitiruvchilari uchun .,Ma'muriy huquq" fani
Davlatattestatsiyakomissiyasi sonyig,ilishiga

QAYDNOMASI

o'quv yili
bo'yicha

ILOVA

^ 
S^amarqand viloyat yuridik texnikumi <<Davlat huquqiy faoliyab> mutaxassisligi 2-kurs202-guruhi o'quvchilarining 202112022 o'quv yiti uchun" 2022-yil29-iyun kuni o.tkazilgan

"Ma'muriy huquq" fani bo'yicha yakuniy davlat attestatsiya sinovi natijalarining

O'quvchining F.I.Sh.
Attestatsiya sinovi natiialari

Abduvohidov Elmurod ebAuvali o s,li
itov Abdullo Xomid o,s,li

Husanov Ulfatbek Bahodirovich
Mahmaraimov Bektosh Zovir ts,k
Mamanov jamshid Norbek o,e.li
Maxmudova Mavlyuda Gavbullo
Meyliyev To'lqin Sadin o,s.li
O'rinboyev Alisher Erkin o,g,li
Oblaqulov Amirion Azim o s,li

mov Shuhrat Sherzod o.g,li
Rahmatullaev Jasurbek
Rahmonov Orzubek G,ayrat okli
Ravshanova Nigora Rauf qizi

Islombek Abduhakim o,s,li
Saidov Savlatjon Suxrobovicfi
Sayfullaev Ozodi ulla o'g'li
Shavkatov Karimjon Sherali ds,li
Shokirov shahzod Shaxriyor o,s1i
Toxirova Moxira Sobir qizi
Xasanov Davron Rustam o,s,li
Xurramov Shohijaxon Ilxom o e li

Davlat attestatsiya komissiyasi raisi

Davlat attestatsiya komissiya raisi o, rinbosari

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi a'zosi

Davlat attestatsiya komissiyasi kotibi

O. Shoqikulov

D. Qurbonov

O. Muxammadiyev

M. Qo'ldoshev

M. Ravshanov


